
 

HELSINGFORS 
 
Bli med og møt våren i Finlands hovedstad, Helsingfors – i godt og trivelig 
selskap. Helsingfors, også kjent som Helsinki på finsk, har mye å by på – enten du 
er interessert i historie, arkitektur eller bare ønsker å nyte det pulserende bylivet! 
Av severdigheter kan vi nevne; Sveaborg festning: En historisk sjøfestning som 
har vært en UNESCOs verdensarvsted siden 1991. Tempelkirken - en 
ekstraordinær kirke bygget direkte inn i massiv fjell. Helsingfors katedral - en 
storslått luthersk katedral med en karakteristisk grønn kuppel. Og Gamle 
markedshall - et livlig marked hvor du kan utforske lokal mat og produkter. 
 

 
 
Søndag 21. april Orkanger – Falun 
Avreise på morgenen. Dagens kjørerute blir Klett – Støren – Røros – Drevsjø – Älvdalen – Mora 
til Falun. Her skal vi spise kveldsmat og overnatte på Clarion Collection Hotel Bergmästaren. 
 
Mandag 22. april Falun - Stockholm 
Frokost på hotellet og det blir anledning til å ta en liten tur på byen i Falun, før vi samles i 
bussen for dagens etappe til Stockholm. Vi kjører forbi Avesta, Sala og Enköping og tar en 
pause underveis for kjøp av lunsj. Vi ankommer Värtahamnen i Stockholm i god tid før avgang 
med Silja Serenade kl. 16:45. Mens vi seiler ut gjennom den vakre skjærgården i Stockholm 
spiser vi middag i restaurant Grande Buffet. 
 
Tirsdag 23. april Helsingfors 
Frokost i buffet-restauranten fra kl. 07:30. Vi legger til kai i Helsingfors kl. 10:30, og møter da 
vår lokalguide som tar oss med på en sightseeingtur med bussen – vi skal bla. besøke 
Tempelkirken. Rundturen avsluttes i sentrum, og vi spiser felles lunsj på Restaurant 
Salutorget. Etterpå kjører vi til Hotel Lilla Roberts og 
får tildelt våre rom. Resten av ettermiddagen til fri 
disposisjon, før vi samles til middag i hotellets 
restaurant. 



 

Onsdag 24. april Helsingfors 
Frokost på hotellet og ellers er dagen til fri disposisjon. Utpå kvelden samles vi i resepsjonen 
på hotellet og går (3 min.) til Restaurant Gillet Bar & Bistro, hvor vi får servert en 3-retters  
middag inkl. drikke. 
 
Torsdag 25. april Helsingfors - Stockholm 
Frokost på hotellet. Utsjekk senest kl. 12:00 og bagasjen kan da settes på oppbevaring. Ca. kl. 
15:30 samles vi på hotellet og laster inn i bussen, og kjører til Olympia terminal. Vi har avgang 
med Silja Serenade kl. 17:00, og mens vi seiler ut fra Helsingfors samles vi til middag i 
restaurant Grande Buffet. 
 
Fredag 26. april Stockholm – Orkanger 
Frokost ombord fra kl. 07:00 og vi legger til kai i Stockholm kl. 10:00. Med alle på plass i 
bussen setter vi kursen hjemover. Vi kjører nordover på E4 til Tönnebro, der vi tar av og 
fortsetter forbi Bollnäs, Järvsö og Åsarne til Mattmar. Herfra følger vi E14 til Storlien, og videre 
til Stjørdal. Vi tar pauser etter behov underveis, og vi skal også spise en felles middag i løpet av 
ettermiddagen. Vi beregner å være tilbake i Trondheim og Orkanger sent på kvelden. 
 
TURFAKTA: 
Avreise: 21. april Varighet: 6 dager 
Avreise fra: Fannrem, Orkanger, Trondheim og Melhus. 
 
Pris pr. person: kr. 14.750,- 
 
Tillegg for enkeltrom og utvendig enkellugar:  kr. 3.300,- 
 
Turprisen inkluderer: Reise i turbuss fra Orklareiser i flg. program, 1 overnatting på Clarion 
Collection Hotel Bergmästaren i Falun, 2 overnattinger i utvendig lugar på Silja Serenade 
Stockholm – Helsingfors t/r, 2 overnattinger på Hotel Lilla Roberts i Helsingfors, 5 frokoster, 1 
lunsj, 5 middager, 1 kveldsmat, og sightseeing i Helsingfors med lokalguide og inngang til 
Tempelkirken. 
På denne turen fungerer vår sjåfør som reiseleder. 
 
 

 

 


